Salate

Gemischter Salat

N
€
o

Tomaten-Gur kensal at

Bauer nsalat

Thunfischsalat

Tomatensalat

@0 e

Krautsalat

Reisgerichte

‘: L, \3, Reis

Alkoholische Getranke

11

5€

10

10

10
5€



Vorspeisen

@

EE0O:

Pizza

@ ©

Oliven und Peperoni

Salatsuppe

Tomatensuppe

Hluhnersuppe

Gulaschssuppe

Griechisch

Fleischpizza

10
4€

4€

4€



Mains

- .
@ Gyros-Portion

Fleischgerichte

/an

67 Schweinefilet

Zaziki

Vegetarische Gerichte

@ Vegetarisches Pita

i
r
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@ Dicke Bohnen

LY
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10
13

10
5€



- .
@ Vorspeisenteller

Kleine Gerichte

I
i

sl i,
@ Gebackener Feta-Schafskase
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Grill Spezialitaten

@ Grillteller

i
r

o .
@ Athen Teller

-
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10
7€

14

13



Griechische Kliche

& Grillplatte

Grill-Mix-Teller

. ;
\ /

-
@ Helena Teller

Gerichtevom Grill

O@’ Korfu Teller

Vom Grill

@ 2 Suflaki

@ 1 Bifteki gefullt mit Schafskase

@ Schweinesteaks und Krauter butter

14

12

13

10

11

11



@ 2 Suflaki, Gyros Zaziki
@ 3 Suflaki

Kalte Vorspeisen

.
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i
@ Feta-Schafskase

Nicht kategorisiert

S
f@ Krautsalat

@ Kreisel

“ Nachspeise

@ 3 Bifteki

13

12

a o1

10
4€

10



